
ZANZIBAR / ZANZI-RUCHE
Tarifs 2021 / 2022

1/2 JOURNÉE JOURNÉE 1/2 JOURNÉE JOURNÉE 1/2 JOURNÉE JOURNÉE

QF 1 : de 0 à 550 3,00 € 6,00 € 3,00 € 6,00 € 3,00 € 6,00 €

QF 2 : de 551 à 700 3,90 € 7,80 € 3,00 € 6,00 € 3,00 € 6,00 €

QF 3 : de 701 à 850 4,80 € 9,60 € 3,90 € 7,80 € 3,00 € 6,00 €

QF 4 : de 851 à 1000 6,00 € 12,00 € 4,80 € 9,60 € 3,90 € 7,80 €

QF 5 : de 1001 à 1200 8,90 € 17,80 € 6,00 € 12,00 € 4,80 € 9,60 €

QF 6 : de   1201  et   plus 9,30 € 18,60 € 8,90 € 17,80 € 6,00 € 12,00 €

 Résidents secondaires 11,00 € 22,00 € 9,30 € 18,60 € 8,90 € 17,80 €

Vacanciers 16,60 € 33,20 € 16,60 € 33,20 € 16,60 € 33,20 €

ADHÉSION MJC CENTRE SOCIAL 12,00 € ( adhésion MJC valable jusqu'au 31/08/2022)  

 REPAS BRIANÇON 5,30 €

 REPAS VILLARD 3,90 €

 REPAS NÉVACHE

REPAS ZANZI-RUCHE

Tarifs valables du 1er septembre 2021 au 26 août 2022

1 ENFANT
PRÉSENT

2 ENFANTS
PRÉSENTS

3 ENFANTS
PRÉSENTS

Pour l’accueil de Monêtier les Bains, voici les tarifs appliqués
aux enfants de résidents secondaires et aux enfants vacanciers 

LES REPAS ET LES GOÛTERS
SONT FOURNIS PAR LA FAMILLE .


